

**Lurrell Sustainable Solutions A/S**

**Stålvej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 72 64 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Ole Enevold Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lurrell Sustainable Solutions A/S Stålvvej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 72 64 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Enevold Jensen Kaspar Ronald Kristiansen, formand Michael Toxværd Hansen
<b>Direktion</b>	Ole Enevold Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	NOWOCOAT INDUSTRIAL A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af Wood Coating Solutions og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.810.347 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.419.513 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Forudsætninger for going concern

Som beskrevet i note 1 har regnskabsåret været præget af at selskabet er nystartet og der har været en del omkostninger i forbindelse hermed. Ledelsen forventer at forbedrede markedsvilkår og aktivitetsniveau vil øge indtjeningen i de kommende år. Derudover har selskabet modtaget støtteklæring fra moderselskabet og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt egenkapitalen og selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets moderselskab solgt til Sustainable Coatings Holding ApS, der er ejet af kapitalfonden Waterland.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.810.347</b>
Andre finansielle indtægter	2.493
Øvrige finansielle omkostninger	-4.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.812.513</b>
Skat af årets resultat	393.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.419.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.419.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.419.513</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	393.000
Tilgodehavender i alt	<u>393.000</u>
Likvide beholdninger	<u>55.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>448.020</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>448.020</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	-1.419.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-419.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	518.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.521
Anden gæld	168.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>867.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.020</b>

- 1 Forudsætninger for going concern
- 2 Eventualposter
- 3 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.419.513</u>	<u>-1.419.513</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-1.419.513</u>	<u>-419.513</u>

## Noter

---

1/10 2020  
- 31/12 2021

---

### 1. Forudsætninger for going concern

Regnskabsåret har været præget af at selskabet er nystartet og der har været en del omkostninger i forbindelse hermed. Ledelsen forventer at forbedrede markedsvilkår og aktivitetsniveau vil forbedre indtjeningen i de kommende år. Derudover har selskabet modtaget støtteklæring fra moderselskabet og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Ståltej 3, 6000 Kolding



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Enevold Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-427311555581  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 18:22:31  
Underskrevet med NemID

## Ole Enevold Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-427311555581  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 18:22:31  
Underskrevet med NemID

## Ole Enevold Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-427311555581  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 18:22:31  
Underskrevet med NemID

## Kaspar Ronald Kristiansen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-124920695207  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 23:55:56  
Underskrevet med NemID

## Michael Toxværd Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-475781016659  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 18:24:01  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 22:01:52  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).